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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703644 BRIGNOLI ELEONORA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/07/11

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA2 CDS M  MARCELLO LODETTI01/01/11

 695217 LONGONI SARA3 BRIANZASCHERMA16/04/11

 680934 GABELLOTTO SARA4 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 709382 BERETTA VITTORIA5 CDS MANGIAROTTI10/03/11

 707929 MAGNIFICO ALICE6 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/01/11

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/02/11

 711917 AGOSTINO GIAMMILLA VIOLA8 LIVE IT UP SEZ SCHERMA14/06/11

 714843 PENNATI EMMA9 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 704461 GHEZZI VIOLA MARIA10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/07/11

 692760 TERRANINO FEDERICA11 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 710376 TACCIA ANNA PAOLA12 SAN PAOLO MILANO02/07/11

 684803 ALEO GIULIA13 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 689554 MUNARI MARGHERITA14 CDS MANGIAROTTI29/04/11

 708881 BOLOGNESI CATERINA FELICE15 CDS MANGIAROTTI11/11/11

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 705904 BULFARO MICOL17 CUS PAVIA23/08/11

 709045 D'ANNA GIULIA18 CDS MANGIAROTTI19/11/11

 709989 CHIAPPA GERALDINA19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/12/11

 708719 BIANCHI REBECCA20 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 707441 PIENZI GOULART CHIARA21 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/08/11

 705035 PAVONE MARGHERITA22 SAN PAOLO MILANO29/09/11

 708658 ELLI BENEDETTA23 PROPATRIA 1883 MILANO10/12/11

 717268 MARIONI ANITA24 CUS PAVIA09/12/11

 694281 DE BENEDICTIS MADDALENA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/09/11

 710917 ZANABONI EMMA26 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/09/11

 709947 FALGARI GIORGIA27 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/09/11

 706906 DE BENEDICTIS MARGHERITA28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/09/11

 704550 TENTORI MATILDE MARIA29 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/10/11

 699772 CAPOLONGO CHIARA MARTA30 CDS MANGIAROTTI03/02/11

 699352 DE COBELLI VITTORIA31 CDS MANGIAROTTI17/12/11

 703828 ROSAI GAIA32 ASD ESCRIME AND SPORT31/10/11

 710299 SACCHI ELISABETTA33 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO24/10/11

 694445 FURCI EMMA34 ASD ESCRIME AND SPORT29/08/11

 710101 RICCIUTI CHIARA MARIA35 CDS M  MARCELLO LODETTI30/03/11

 699355 AZZONI ALICE36 CDS MANGIAROTTI07/02/11

 716846 PORTULANO MIA MILAGROS37 SCHERMA PAVIA16/10/11

 708761 LUTRIANI VERONICA38 SCHERMA CLUB VIGEVANO12/04/11

 713620 JIMENEZ CORRALES MYA39 MILANOSCHERMA srl16/11/11

 702080 BREDA ELEONORA40 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/02/11

 717055 PICCOLO EMILIA41 CUS PAVIA16/01/11

 713621 SCURATI MARIA42 MILANOSCHERMA srl30/06/11
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MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)

ROSAI GAIA - MICRI (Bareggio)

MUNARI MARGHE - MIMAN (Milano)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

ANDREOLI CHIA - MIGIR (Milano)

MARIONI ANITA - PVCUS (Pavia)

DE BENEDICTIS - BGPOL (Bergamo)

GHEZZI VIOLA  - BGPOL (Bergamo)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

DE BENEDICTIS - BGPOL (Bergamo)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

BULFARO MICOL - PVCUS (Pavia)

D'ANNA GIULIA - MIMAN (Milano)

AGOSTINO GIAM - MILIV (Rozzano)

TENTORI MATIL - MIGIR (Milano)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

CAPOLONGO CHI - MIMAN (Milano)

BOLOGNESI CAT - MIMAN (Milano)

CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

TACCIA ANNA P - MISPM (Milano)

PAVONE MARGHE - MISPM (Milano)

FALGARI GIORG - BGPOL (Bergamo)

BERETTA VITTO - MIMAN (Milano)

MAGNIFICO ALI - LCCS (Lecco)

ZANABONI EMMA - PVVIG (Vigevano)

ELLI BENEDETT - MIPRO (Milano)

TERRANINO FED - MISES (Milano)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

PIENZI GOULAR - MIACC (Milano)

DE COBELLI VI - MIMAN (Milano)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)
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 1

 64

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)F  1
P.

 33

 32

SACCHI ELISABETTA-CRMIN (Cremona)

ROSAI GAIA-MICRI (Bareggio)

 7

 10
ROSAI GAIA-MICRI (Bareggio)F  2
P.

 17

 48

MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)F  4
P.

 9

 56

ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)F  5
P.

 41

 24

PICCOLO EMILIA-PVCUS (Pavia)

MARIONI ANITA-PVCUS (Pavia)

 5

 10
MARIONI ANITA-PVCUS (Pavia)F  6
P.

 25

 40

DE BENEDICTIS MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

BREDA ELEONORA-MIACC (Milano)

 10

 2
DE BENEDICTIS MADDALENA-BGPOL (Bergamo)F  7
P.

 57

 8

-

GHEZZI VIOLA MARIA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GHEZZI VIOLA MARIA-BGPOL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  9
P.

 37

 28

PORTULANO MIA MILAGROS-PVSCH (Pavia)

DE BENEDICTIS MARGHERITA-BGPOL (Bergamo)

 5

 10
DE BENEDICTIS MARGHERITA-BGPOL (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  11
P.

 53

 12

-

BULFARO MICOL-PVCUS (Pavia)

 0

 0
BULFARO MICOL-PVCUS (Pavia)F  12
P.

 13

 52

D'ANNA GIULIA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
D'ANNA GIULIA-MIMAN (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

AGOSTINO GIAMMILLARI VIOLA-MILIV (Rozzano)

 0

 0
AGOSTINO GIAMMILLARI VIOLA-MILIV (Rozzano)F  14
P.

 29

 36

TENTORI MATILDE MARIA-MIGIR (Milano)

AZZONI ALICE-MIMAN (Milano)

 10

 3
TENTORI MATILDE MARIA-MIGIR (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)F  16
P.
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 62

BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)F  17
P.

 35

 30

RICCIUTI CHIARA MARIA-MIMAL (Milano)

CAPOLONGO CHIARA MARTA-MIMAN (Milano)

 9

 10
CAPOLONGO CHIARA MARTA-MIMAN (Milano)F  18
P.

 19

 46

BOLOGNESI CATERINA FELICE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
BOLOGNESI CATERINA FELICE-MIMAN (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)

 0

 0
CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)F  20
P.

 11

 54

TACCIA ANNA PAOLA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
TACCIA ANNA PAOLA-MISPM (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

PAVONE MARGHERITA-MISPM (Milano)

 0

 0
PAVONE MARGHERITA-MISPM (Milano)F  22
P.

 27

 38

FALGARI GIORGIA-BGPOL (Bergamo)

LUTRIANI VERONICA-PVVIG (Vigevano)

 10

 4
FALGARI GIORGIA-BGPOL (Bergamo)F  23
P.

 59

 6

-

BERETTA VITTORIA-MIMAN (Milano)

 0

 0
BERETTA VITTORIA-MIMAN (Milano)F  24
P.

 7

 58

MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)F  25
P.

 39

 26

JIMENEZ CORRALES MYA-MISCH (Milano)

ZANABONI EMMA-PVVIG (Vigevano)

 4

 10
ZANABONI EMMA-PVVIG (Vigevano)F  26
P.

 23

 42

ELLI BENEDETTA-MIPRO (Milano)

SCURATI MARIA-MISCH (Milano)

 10

 5
ELLI BENEDETTA-MIPRO (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 0

 0
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)F  28
P.

 15

 50

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  29
P.

 47

 18

-

PIENZI GOULART CHIARA-MIACC (Milano)

 0

 0
PIENZI GOULART CHIARA-MIACC (Milano)F  30
P.

 31

 34

DE COBELLI VITTORIA-MIMAN (Milano)

FURCI EMMA-MICRI (Bareggio)

 10

 7
DE COBELLI VITTORIA-MIMAN (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA MIMAL Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  7

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 703644 BRIGNOLI ELEONORA BGPOL Qualificata 1,00  17  25  8 2  1

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  6

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 1,00  12  25  13 5 5  2

 709382 BERETTA VITTORIA MIMAN Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  4

 707929 MAGNIFICO ALICE LCCS Qualificata 0,80  11  22  11 7 7  1

 704461 GHEZZI VIOLA MARIA BGPOL Qualificata 0,80  10  24  14 8 8  3

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY MIGIR Qualificata 0,80  10  23  13 9 9  4

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,80  9  20  11 10 10  6

 710376 TACCIA ANNA PAOLA MISPM Qualificata 0,80  5  22  17 11 11  4

 705904 BULFARO MICOL PVCUS Qualificata 0,60  6  21  15 12 12  5

 709045 D'ANNA GIULIA MIMAN Qualificata 0,60  5  23  18 13 13  5

 709989 CHIAPPA GERALDINA MIGIR Qualificata 0,60  5  22  17 14 14  2

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,60  5  19  14 15 15  7

 689554 MUNARI MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,60  3  19  16 16 16  7

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,60  3  19  16 16  6

 707441 PIENZI GOULART CHIARA MIACC Qualificata 0,60  3  17  14 18 18  7

 708881 BOLOGNESI CATERINA FELICE MIMAN Qualificata 0,60  2  20  18 19 19  3

 711917 AGOSTINO GIAMMILLARI VIOLA MILIV Qualificata 0,60  1  22  21 20 20  5

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,60  1  21  20 21 21  5

 705035 PAVONE MARGHERITA MISPM Qualificata 0,60 -1  18  19 22 22  1

 708658 ELLI BENEDETTA MIPRO Qualificata 0,60 -2  18  20 23 23  2

 717268 MARIONI ANITA PVCUS Qualificata 0,40  2  19  17 24 24  2

 694281 DE BENEDICTIS MADDALENA BGPOL Qualificata 0,40  0  20  20 25 25  2

 710917 ZANABONI EMMA PVVIG Qualificata 0,40 -3  18  21 26 26  3

 709947 FALGARI GIORGIA BGPOL Qualificata 0,40 -5  18  23 27 27  5

 706906 DE BENEDICTIS MARGHERITA BGPOL Qualificata 0,40 -5  16  21 28 28  4

 704550 TENTORI MATILDE MARIA MIGIR Qualificata 0,40 -6  14  20 29 29  6

 699772 CAPOLONGO CHIARA MARTA MIMAN Qualificata 0,20 -4  15  19 30 30  6

 699352 DE COBELLI VITTORIA MIMAN Qualificata 0,20 -5  17  22 31 31  1

 703828 ROSAI GAIA MICRI Qualificata 0,20 -8  16  24 32 32  5

 694445 FURCI EMMA MICRI Qualificata 0,20 -8  15  23 33 33  1

 710299 SACCHI ELISABETTA CRMIN Qualificata 0,20 -8  15  23 33  4

 710101 RICCIUTI CHIARA MARIA MIMAL Qualificata 0,20 -8  13  21 35 35  3

 699355 AZZONI ALICE MIMAN Qualificata 0,20 -14  10  24 36 36  1

 716846 PORTULANO MIA MILAGROS PVSCH Qualificata 0,20 -14  8  22 37 37  7

 708761 LUTRIANI VERONICA PVVIG Qualificata 0,00 -14  11  25 38 38  4

 713620 JIMENEZ CORRALES MYA MISCH Qualificata 0,00 -16  9  25 39 39  6

 702080 BREDA ELEONORA MIACC Qualificata 0,00 -17  8  25 40 40  2

 717055 PICCOLO EMILIA PVCUS Qualificata 0,00 -18  7  25 41 41  3

 713621 SCURATI MARIA MISCH Qualificata 0,00 -19  6  25 42 42  7

 700468 VITALI SOFIA PVCUS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 703879 SALVINI BIANCA MIMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE COBELLI VITTORIA 699352 1 V 4 4 3  0,200 -5  17MIMAN

 2 BRIGNOLI ELEONORA 703644 V V V V V  1,000  17  25BGPOL

 3 AZZONI ALICE 699355 2 2 0 1 V  0,200 -14  10MIMAN

 4 MAGNIFICO ALICE 707929 V 2 V V V  0,800  11  22LCCS

 5 PAVONE MARGHERITA 705035 V 1 V 2 V  0,600 -1  18MISPM

 6 FURCI EMMA 694445 V 2 4 0 4  0,200 -8  15MICRI

 2Girone N.

 1 ELLI BENEDETTA 708658 V 1 2 V V 0  0,600 -2  18MIPRO

 2 CHIAPPA GERALDINA 709989 4 4 v4 V V 0  0,600  5  22MIGIR

 3 GABELLOTTO SARA 680934 V V V V V 0  1,000  12  25PVVIG

 4 MARIONI ANITA 717268 V 3 2 V 4 0  0,400  2  19PVCUS

 5 BREDA ELEONORA 702080 3 0 3 1 1 0  0,000 -17  8MIACC

 6 DE BENEDICTIS MADDALENA 694281 3 4 3 V V 0  0,400  0  20BGPOL

 7 SALVINI BIANCA 703879 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 3Girone N.

 1 BOLOGNESI CATERINA FELICE 708881 1 V 4 V V  0,600  2  20MIMAN

 2 LONGONI SARA 695217 V V V V V  1,000  17  25MIBRI

 3 ZANABONI EMMA 710917 3 1 4 V V  0,400 -3  18PVVIG

 4 GHEZZI VIOLA MARIA 704461 V 4 V V V  0,800  10  24BGPOL

 5 PICCOLO EMILIA 717055 1 1 4 0 1  0,000 -18  7PVCUS

 6 RICCIUTI CHIARA MARIA 710101 4 1 2 1 V  0,200 -8  13MIMAL

 4Girone N.

 1 LUTRIANI VERONICA 708761 3 1 2 2 3 0  0,000 -14  11PVVIG

 2 ANDREOLI CHIARA ASHLEY 688702 V 3 V V V 0  0,800  10  23MIGIR

 3 BERETTA VITTORIA 709382 V V V 4 V 0  0,800  12  24MIMAN

 4 DE BENEDICTIS MARGHERITA 706906 V 1 1 4 V 0  0,400 -5  16BGPOL

 5 TACCIA ANNA PAOLA 710376 V 2 V V V 0  0,800  5  22MISPM

 6 SACCHI ELISABETTA 710299 V 2 2 4 2 0  0,200 -8  15CRMIN

 7 VITALI SOFIA 700468 A A A A A A  0,000  0  0PVCUS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FALGARI GIORGIA 709947 V V 2 2 4  0,400 -5  18BGPOL

 2 D'ANNA GIULIA 709045 4 4 V V V  0,600  5  23MIMAN

 3 AGOSTINO GIAMMILLARIVIOLA 711917 4 V 3 V V  0,600  1  22MILIV

 4 BULFARO MICOL 705904 V 2 V 4 V  0,600  6  21PVCUS

 5 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 V 3 3 V V  0,600  1  21MIBRE

 6 ROSAI GAIA 703828 V 3 4 0 4  0,200 -8  16MICRI

 6Girone N.

 1 JIMENEZ CORRALES MYA 713620 3 1 2 2 1  0,000 -16  9MISCH

 2 TENTORI MATILDE MARIA 704550 V 4 v3 1 1  0,400 -6  14MIGIR

 3 PENNATI EMMA 714843 V V V V V  1,000  14  25BGMIL

 4 CAPOLONGO CHIARA MARTA 699772 V 2 3 3 2  0,200 -4  15MIMAN

 5 BIANCHI REBECCA 708719 V V 3 v4 2  0,600  3  19CRACS

 6 TERRANINO FEDERICA 692760 V V 0 V V  0,800  9  20MISES

 7Girone N.

 1 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 V V V V V  1,000  22  25MIMAL

 2 MUNARI MARGHERITA 689554 1 V V V 3  0,600  3  19MIMAN

 3 PORTULANO MIA MILAGROS 716846 0 2 V 0 1  0,200 -14  8PVSCH

 4 SCURATI MARIA 713621 0 1 2 2 1  0,000 -19  6MISCH

 5 ALEO GIULIA 684803 2 3 V V v4  0,600  5  19BGMIL

 6 PIENZI GOULART CHIARA 707441 0 V V V 2  0,600  3  17MIACC
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06/11/2022Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

17:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11  703644 31 BGPOLSI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 52 PVVIGSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 203 MIBRISI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11  688702 294 MIGIRSI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 335 MIBRESI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 346 CRACSSI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11  689554 557 MIMANSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 618 BGMILSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 749 MISESSI

BULFARO MICOL 23/08/11  705904 7810 PVCUSSI

VITALI SOFIA 14/09/11  700468 8211 PVCUSSI

GHEZZI VIOLA MARIA 05/07/11  704461 9412 BGPOLSI

ELLI BENEDETTA 10/12/11  708658 9713 MIPROSI

DE BENEDICTIS MADDALENA 22/09/11  694281 13114 BGPOLSI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11  710299 14215 CRMINSI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11  707929 14616 LCCSSI

RICCIUTI CHIARA MARIA 30/03/11  710101 15017 MIMALSI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11  710376 15218 MISPMSI

AGOSTINO GIAMMILL VIOLA 14/06/11  711917 15319 MILIVSI

TENTORI MATILDE MARIA 13/10/11  704550 15420 MIGIRSI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11  709473 16121 MIMALSI

PIENZI GOULART CHIARA 06/08/11  707441 16322 MIACCSI

CAPOLONGO CHIARA MARTA 03/02/11  699772 16523 MIMANSI

FALGARI GIORGIA 18/09/11  709947 16724 BGPOLSI

DE BENEDICTIS MARGHERITA 22/09/11  706906 17825 BGPOLSI

ZANABONI EMMA 09/09/11  710917 18026 PVVIGSI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11  709989 18327 MIGIRSI

DE COBELLI VITTORIA 17/12/11  699352 18728 MIMANSI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11  705035 19929 MISPMSI

LUTRIANI VERONICA 12/04/11  708761 20030 PVVIGSI

BREDA ELEONORA 28/02/11  702080 20131 MIACCSI

BOLOGNESI CATERINA FELICE 11/11/11  708881 20632 MIMANSI

D'ANNA GIULIA 19/11/11  709045 20733 MIMANSI

AZZONI ALICE 07/02/11  699355 9.99934 MIMANSI

BERETTA VITTORIA 10/03/11  709382 9.99935 MIMANSI

FURCI EMMA 29/08/11  694445 9.99936 MICRISI

JIMENEZ CORRALES MYA 16/11/11  713620 9.99937 MISCHSI

MARIONI ANITA 09/12/11  717268 9.99938 PVCUSSI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 9.99939 BGMILSI

PICCOLO EMILIA 16/01/11  717055 9.99940 PVCUSSI

PORTULANO MIA MILAGROS 16/10/11  716846 9.99941 PVSCHSI

ROSAI GAIA 31/10/11  703828 9.99942 MICRISI

SALVINI BIANCA 25/03/11  703879 9.99943 MIMANSI

SCURATI MARIA 30/06/11  713621 9.99944 MISCHSI
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  61BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  9.999SI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11 703644  3BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DE BENEDICTIS MADDALENA 22/09/11 694281  131SI

DE BENEDICTIS MARGHERITA 22/09/11 706906  178SI

FALGARI GIORGIA 18/09/11 709947  167SI

GHEZZI VIOLA MARIA 05/07/11 704461  94SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  34CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11 710299  142CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11 707929  146LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BREDA ELEONORA 28/02/11 702080  201MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIENZI GOULART CHIARA 06/08/11 707441  163SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  33MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  20MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FURCI EMMA 29/08/11 694445  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ROSAI GAIA 31/10/11 703828  9.999SI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11 688702  29MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11 709989  183SI

TENTORI MATILDE MARI 13/10/11 704550  154SI

AGOSTINO GIAM VIOLA 14/06/11 711917  153MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11 709473  161MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

RICCIUTI CHIARA MARIA 30/03/11 710101  150SI

AZZONI ALICE 07/02/11 699355  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BERETTA VITTORIA 10/03/11 709382  9.999SI

BOLOGNESI CATERINA FELI 11/11/11 708881  206SI

CAPOLONGO CHIARA MARTA 03/02/11 699772  165SI

D'ANNA GIULIA 19/11/11 709045  207SI

DE COBELLI VITTORIA 17/12/11 699352  187SI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11 689554  55SI

SALVINI BIANCA 25/03/11 703879  9.999SI

ELLI BENEDETTA 10/12/11 708658  97MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

JIMENEZ CORRA MYA 16/11/11 713620  9.999MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

SCURATI MARIA 30/06/11 713621  9.999SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  74MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11 705035  199MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11 710376  152SI

BULFARO MICOL 23/08/11 705904  78PVCUS-CUS PAVIA SI

MARIONI ANITA 09/12/11 717268  9.999SI

PICCOLO EMILIA 16/01/11 717055  9.999SI

VITALI SOFIA 14/09/11 700468  82SI

PORTULANO MIA MILAGROS 16/10/11 716846  9.999PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  5PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

LUTRIANI VERONICA 12/04/11 708761  200SI

ZANABONI EMMA 09/09/11 710917  180SI
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